
 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до  Програми розвитку інфраструктури Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2017 - 2019 роки 

 

          Згідно п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань транспорту, 

зв’язку, житлово-комунального господарства та будівництва, Біляївська 

міська рада  
  

 ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми розвитку інфраструктури Біляївської 

ОТГ на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням сесії Біляївської міської ради 

від 23 лютого 2016 року №290-19/VІІ, доповнивши додаток 2 «Перелік 

основних заходів програми, що плануються до реалізації у 2018 році» 

наступними заходами: 

 
Заходи Програми Виконавці Джерела 

фінансування 

Прогноз

овані 

обсяги 

фінансув

ання, 

тис.грн. 

Очікувані 

результати 

Поточний ремонт системи 

водовідведення (зливової 

каналізації) в м.Біляївка 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

100,000 Розвиток 

інфраструктури 

Поточний ремонт тротуарів 

по вул.Московська в 

м.Біляївка 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

188,000 Сприяння 

безпеці руху 

пішоходів 

Поточний ремонт 

зовнішнього вуличного 

освітлення стадіону в 

с.Майори 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

41,000 Сприяння 

спортивному 

розвитку 

молоді та дітей 

Виготовлення проектно-

кошторисної документації 

«розчистка каналу» 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

185,000 Сприяння 

відпочинку 

населення 

Проведення експертизи 

проектно-кошторисної 

документації «Будівництво 

режимно-спостережної 

мережі свердловин за станом 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

3,000  



рівня ґрунтових  вод та 

свердловин для забору та 

утилізації біогазу на діючому 

звалищі твердих побутових 

відходів на території 

Біляївської об*єднаної 

територіальної громади 

Одеської області» 

майна 

Створення топографічних 

планів масштабу  1:2000 

Біляївської об’єднаної 

територіальної громади 

Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуван

ня та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

235,000  

 

 

 

 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії Урсол Р.А.)  

 

Біляївський міський голова                                            М.П.Бухтіяров 

 

№ 650–34/VIІ від  26  липня 2018 року 

м.Біляївка 

 
 


